
UCHWAŁA NR XXXVI/297/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2022 roku 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 
poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. Nr XXXIII/274/2022 z dnia 22 września 2022 r., Nr 
XXXIV/278/2022 z dnia 18 października 2022 r., Nr XXXV/280/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. 
i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 
z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr 
XXIII/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXIX/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr 
XXX/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr XXXV/2022 z dnia 
12 sierpnia 2022 r., Nr XLI/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIII/2022 z dnia 23 września 2022 r., Nr 
XLVI/2022 z dnia 30 września 2022 r., Nr XLVII/2022 z dnia 20 października 2022 r., L/2022 z dnia 
15 listopada 2022 r., Nr LI/2022 z dnia 25 listopada 2022 r., Nr LII/2022 z dnia 30 listopada 2022 r., LIV/2022 
z dnia 14 grudnia 2022 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022  kwotę dochodów w wysokości 
48.754.760,47 zł zwiększa się o kwotę 262.566,86 zł do kwoty 49.017.327,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenia się o kwotę 262.566,86 zł do kwoty 44.124.845,84 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
49.281.863,54 zł zwiększa się o kwotę 262.566,86 zł do kwoty 49.544.430,40 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 191.066,86 zł do kwoty 41.785.748,29 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 71.500,00 zł do kwoty  7.758.682,11 zł, zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 262.566,86 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

140.500,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 140.500,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 140.500,00 
750   Administracja publiczna 38.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miasta i miast na prawach 

powiatu) 
38.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9.194,86 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

9.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego  
194,86 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

194,86 

758   Różne rozliczenia 16.822,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
16.482,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16.482,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 340,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

340,00 

801   Oświata i wychowanie 14.700,00 
 80104  Przedszkola 14.700,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

14.700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

43.350,00 

 85395  Pozostała działalność 43.350,00 
  2180 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

43.350,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 262.566,86 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

140.500,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 140.500,00 
  1100 Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 140.500,00 
758   Różne rozliczenia 61.700,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 61.700,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61.700,00 
801   Oświata i wychowanie 16.482,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16.482,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.482,00 
851   Ochrona zdrowia 194,86 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194,86 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 194,86 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
43.690,00 

 85395  Pozostała działalność 43.690,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43.690,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
 600 60016 1100 - 30.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 2



700 70005 1600 3.500,00 - 
710 71004 1100 20.000,00 - 
754 75412 1100 10.000,00 - 

  1610 - 85.000,00 
 75495 1100 30.000,00  

801 80104 1200 14.000,00 - 
852 85215 1300 1.060,00 - 
854 85415 1300 6.800,00 - 
900 90002 1100 23.640,00 - 
921 92116 1200 - 4.000,00 
926 92601 1600 10.000,00 - 

RAZEM   119.000,00 119.000,00 

6. W paragrafie 1 ust, 2 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach          z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się  kwota 
dotacji celowych na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 14.700,00 zł do kwoty 108.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 3 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwota deficytu budżetu wynosi 
527.103,07 zł i zostanie on sfinansowany przychodami jednostki samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

8. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

9. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

10. W paragrafie 9 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 13 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W paragrafie 12 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się kwota dochodów z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 194,86 zł do kwoty 147.094,86 zł i 
przeznacza się ją na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 162.344,86 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 42.900,00 zł.Wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie  58.150,00 zł przeznacza się 
na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu w kwocie 58.150,00 zł. 

12. W paragrafie 13 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 14 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

13. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się kwota rezerwy 
ogólnej o kwotę 61.700,00 zł do kwoty 170.155,40 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 3



14. W paragrafie 16 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 16 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

15. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/297/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 500,003 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 500,00 0,003 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

Zakup gruntów w m. Górne Grądy 3 500,00 - 3 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00544 100,00 629 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 629 100,00544 100,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
529 100,00 85 000,00 614 100,00

Zakup i dostawa cieżkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem 
napędowym 4x4 dla OSP w Pyzdrach 529 100,00 85 000,00 614 100,00

926 Kultura fizyczna - 10 000,0023 370,00 13 370,00

92601 Obiekty sportowe - 10 000,00 13 370,0023 370,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zakup sprzetu do siłowni przy ul. Nowoogrodowej w m. Pyzdry 10 000,00 - 10 000,00 0,00

7 687 182,11 7 758 682,1171 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/297/2022 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej  

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

 

Plan dochodów i wydatków  
nimi sfinansowanych związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

801 80104 2310 108.000,00 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

801 80104 2540 54.000,00 

2590 54.000,00 

RAZEM 108.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



1 
 

                 Załącznik nr 3 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXVI/297/2022

                                                             Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 29 grudnia 2022 roku  

                                                                   w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                       Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2022 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 826.328,45 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

010 

 

01044 

 

6230 

 

12.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

754 

 

75412 

75412 

 

2820 

6230 

 

900,00 

614.100,00 

 

4. 

 

Organizacja dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie  

 

801 

 

80101 

 

2820 

 

2.752,00 

 

5. 

 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80153 

 

2820 

 

7.776,45 

 

6. 

 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

16.000,00 

 

7. 

 

Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

 

 

855 

 

 

85516 

 

2830 

 

40.800,00 

 

8. 

 

Prace konserwatorsko-restauratorskie w nawie i 

kruchcie bocznej – północnej, w kościele 

parafialnym p.w. Narodzenia NMP w Pyzdrach, 

ul. Farna 1  

 

921 

 

92120 

 

 

2720 

 

50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



2 
 

 

 

9. 

 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

5.500,00 

 

10. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

   73.500,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 3.550.772,12 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

 

801 

 

854 

80101 

80150 

85404 

2540 

2540 

2540 

933.880,48 

74.358,77 

1.917,88 

 

2. 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

 

80104 

 

2540 

 

416.321,04 

 

3. 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

 

801 

 

854 

 

80104 

80149 

85404 

 

2590 

2590 

2590 

 

1.868.889,77 

214.670,46 

40.733,72 

 

RAZEM: 

 

 

4.377.100,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 2



1 
 

                    Załącznik nr 4                                                                        

                 do Uchwały Nr XXXVI/297/2022

                                                         Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 29 grudnia 2022 roku  

                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                                              Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2022 rok 

 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 153.114,10 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowe i Usług Wodno-

Kanalizacyjnych w Pyzdrach 

010 01043 6210 46.860,00 

  

2. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

39.771,90 

 

3. 

 

Gmina Zagórów 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

32.000,00 

 

4. 

 

Gmina Słupca 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

2.482,20 

 

5. 

 

Miasto Gniezno 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

32.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 1.233.705,00 

 

1. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji  

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

 

674.705,00 

 

 

2. 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka w 

Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

219.000,00 

 

3. 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

921 

 

92118 

 

2480 

 

340.000,00 

RAZEM 1.386.819,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVI/297/2022 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 29 grudnia  2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych 

 

   

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 

POCZĄTEK ROKU 

 

 

0,00 

  Dochody  

801  Oświata i wychowanie 153.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 153.000,00 

  Wydatki  

801  Oświata i wychowanie 153.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 153.000,00 

   

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 

KONIEC ROKU 

 

 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVI/297/2022 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

 

Plan 

dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 

finansowanie zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 

 

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Kwota  
900 90002  0490  

0640  

0910 

 1.821.497,00 

        6.100,00     

        3.400,00 

Razem:                                                                    1.830.997,00 

WYDATKI  

Dział  

900 

 

 

Rozdział 

90002  
Grupa paragrafów 

1100 

1400             

 

Kwota 

1.782.635,58 

     85.600,00 

1.868.235,58 

    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2022

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2022 rok

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXVI/297/2022
z dnia 2022-12-29

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo KRUSZYNY 8 000,008 000,0019 951,86 19 951,86
FS
KRUSZ
YNY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00900 8 000,008 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,0090015 8 000,008 000,00 8 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,008 000,000,00 8 000,00

Bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 0,008 000,000,00 8 000,00

1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy)G230 8 000,000,008 000,00 0,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 8 000,000,008 000,00 0,00

Sołectwo RUDA KOMORSKA 24 905,7124 905,7126 828,21 26 828,21
FS
RUDA
KOM.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 905,71900 24 905,7125 828,21 25 828,21

Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 905,7190015 24 905,7124 905,71 24 905,71

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,0024 905,710,00 24 905,71

Bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 0,0024 905,710,00 24 905,71

1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy)G230 24 905,710,0024 905,71 0,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 24 905,710,0024 905,71 0,00

Sołectwo ZAMOŚĆ 9 700,009 700,0014 846,68 14 846,68
FS
ZAMOŚ
Ć 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 700,00900 9 700,0013 046,68 13 046,68

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 700,0090015 9 700,009 700,00 9 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,009 700,000,00 9 700,00

Bieżące utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 0,009 700,000,00 9 700,00

1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy)G230 9 700,000,009 700,00 0,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 9 700,000,009 700,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 2



1 
 

             Załącznik nr 8 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXVI/297/2022                                   

                                                                  Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                     z dnia 29 grudnia  2022 roku  

                                                                          w sprawie zmiany uchwały  

      budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

                na rok 2022 

 

Plan 

dochodów i wydatków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 
 

DOCHODY MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 1.800.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

801 80101 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.800.000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 1.800.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

801 80101 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w m. Pyzdry 

1.800.000,00 

 

DOCHODY BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 6.975.685,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

6.975.985,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1



2 
 

WYDATKI BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 7.156.741,93 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

700 70005 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – Remont w budynku 

gminnym – Ośrodek Zdrowia  

180.756,93 

853 85395 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – dodatek węglowy  

47.511,00 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

dodatek węglowy 

6.838.342,00 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane- dodatek węglowy 

90.132,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

2.573.400,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

921 92195 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Przebudowa centrum Pyzdr 

2.573.400,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie pisma od Ministra Finansów nr ST3.4751.41.2022.12g zwiększa się plan 
dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 o kwotę 16.482,00 zł i plan wydatków w dz. 801 
rozdz. 80101 gr.par. 1100 o kwotę 16.482,00 zł.  
2. Na podstawie wniosku o przekazanie środków przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego, 
dodatków na zakup opału dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych dotyczących 
niektórych źródeł ciepła  dokonuje się zwiększenia plany dochodów w dz. 853 rozdz. 85395 par. 
2180 o kwotę 43.350,00 zł i planu wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1300 o kwotę 
43.350,00 zł.  
3. Na podstawie wpłat dokonanych z Funduszu Pomocy, na wyodrębniony rachunek bankowy, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75816 par. 2100 o kwotę 3.740,00 zł i 
plan wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1300 o kwotę 3.740,00 zł. 
4. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 750 rozdz. 
75023 par. 0970 o kwotę 38.000,00 zł, w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0310 o kwotę 9.000,00 zł, w 
dz. 756 rozdz. 75618 par. 0480,00 o kwotę 194,86 zł i w dz. 801 rozdz. 80104 par. 2310 o kwotę 
14.700,00 zł i zwiększenia planu wydatków w dz. 758 rozdz. 75818 gr.par. 1100 o kwotę 
61.700,00 zł i w dz. 851 rozdz. 85154 gr.par. 1100 o kwotę 194,86 zł.  
5. W związku z realizacją procesu dystrybucji węgla przez Gminę i Miasto Pyzdry dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 400 rozdz. 40001 par. 0840 o kwotę 140.500,00 zł i plan 
wydatków w dz. 400 rozdz. 40001 gr.par. 1100 o kwotę 140.500,00 zł. 
6. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami          i 
grupami paragrafów wydatków na kwotę 119.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC817E7-6C24-44E6-B808-6CB2C66A0D75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 3 Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na 2022 rok
	Zalacznik 4 Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych
	Zalacznik 6 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na finansowanie zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi
	Zalacznik 7 Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2022 rok
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład
	Uzasadnienie



